
DK.1150.2.2022 

 

Uchwała nr 31/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wprowadzenia zmian trybu oceny okresowej dla 

poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny 

okresowej  

Działając na podstawie art. 128 ust 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022  r. 

poz. 574 ze zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie postanawia, co następuje:  

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje zaproponowane 

zmiany trybu oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu 

i podmiotu dokonującego oceny okresowej opisanych w projekcie zarządzenia rektora stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


